
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIII torek, 22. februarja 2000 Številka 4 

VSEBINA 

OBČINA JEZERSKO 

19. ODLOK O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST 
20. PRAVILNIK O VREDNOTENJU LETNIH PROGRAMOV 

ŠPORTA V OBČINI JEZERSKO 

20. 

Na podlagi 3., 7., in 9. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98), 21. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. (Uradni list RS, št. 72 /93 , 
6 /94 - odi. US, 45 /94 - odi. US, 57/94, 14/95, 20 /95 - odi. US, 6 3 / 9 5 -
obvezna razlaga, 73 /95 - odi. US, 9 /96 - odi. US, 39 /96 - odi. US, 44 /96 - odi. 
US, 26 /97 , 70 /97 , 10/98, 74/98, 4 /99 - odi. US, 12/99 - odi. US in 59 /99 -
odi. US), 6. in 15. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
10/99) je občinski svet Občine Jezersko, na svoji 11. redni seji dne 3. 2. 2000 
sprejel 

OBČINA JEZERSKO 

o 
o 
o 

. O 

J* 
k. 

h 
x 

X 

X 

Z w 
5 
u 

19. 

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih cestah (Uradni list RS, št. 
29/97) in 15. člena Statuta Občine Jezersko (Uradni vestnik Gorenjske št. 
10/99), je občinski svet Občine Jezersko na svoji 11. redni seji dne 3.2.2000 
sprejel 

ODLOK 
o kategorizaciji občinskih cest 

1. člen 
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in namenu uporabe glede 
na vrsto cestnega prometa, ki ga prevzemajo. 

2. člen 
Občinske ceste se kategorizira na lokalne ceste (s skrajšano oznako LC) in javne 
poti (s skrajšano oznako JP). • 

3. člen 
Lokalne ceste so: 

- ceste med naselji v Občini Jezersko in ceste med naselji Občine Jezersko ter 
naselji sosednjih občin, 

- ceste, ki so namenjene dostopu do žičniških naprav, vodnih zajetij in območij, 
pomembnih za razvoj turizma v občini. 

4. člen 

Lokalne ceste (LC) med naselji v občini, ceste med naselji v Občini Jezersko ter 
naselji sosednjih občin in ceste, ki so namenjene dostopu do žičniških naprav, 
vodnih zajetij in območij pomembnih za razvoj turizma v občini, so razvidne iz pri
loge 1, zaporedne številke 1-3. 

5. člen 

Javne poti (JP) v naseljih in med naselji v Občini Jezersko so razvidne iz priloge 
2, zaporedne številke 1-37. 

6. člen 

H kategorizaciji občinskih cest določenih s tem odlokom je bilo v skladu z določ
bo 17. člena uredbe o merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni listr RS, št. 
48/97) pridobljeno pozitivno mnenje Direkcije Republike Slovenije za ceste št. 
347-05-144/98-03/Brank z dne 12.10.1999. 

7. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo veljati vsi odloki Občine Preddvor, ki so 
v nasprotju s tem odlokom. 

8. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 015-03-13/2000 
Jezersko, dne 3. februarja 2000 

Občina Jezersko 
Župan 
Milan Kocjan 

P R A V I L N I K 
o vrednotenju letnih programov športa 

v Občini Jezersko 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

Ta pravilnik določa pogoje, merila in postopke za vrednotenje in razdelitev sreds
tev namenjenih za sofinanciranje letnih programov športa in špcftnih objektov v 
Občini Jezersko (v nadaljnjem besedilu: občina). 

2. člen 

Predmet tega pravilnika je delitev sredstev za šport, ki jih na podlagi sprejetih pro
gramov zagotavlja občina iz sredstev proračuna. 

3. člen 
Izvajalci športa programov so: 

- športna društva, 
- zveze športnih društev, ki jih ustanovijo društva za posamezna področja oziroma 

športne panoge, 
- zavodi, gospodarske družbe in druge organizacije, ki so na podlagi zakonskih 

predpisov registrirane za opravljanje dejavnosti na področju športa, 
- javni zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, 
- ustanove, ki so ustanovljene za opravljanje dejavnosti v športu in so splošno 

koristne in neprofitne. 

Športna društva in njihova združenja ter javni zavodi s področja vzgoje in izo
braževanja imajo pod enakimi pogoji prednost pred ostalimi izvajalci programov 
športa. 

4. člen 

Pravico do sofinanciranja letnih programov športa imajo nosilci in izvajalci šport
ne dejavnosti, ki izpolnjujejo naslednje pogoje: 

- da imajo sedež oziroma opravljajo svojo dejavnost v občini, 
- da so registrirani za opravljanje športne dejavnosti, 
- da imajo zagotovljene kadrovske, materialne, organizacijske in prostorske 

pogoje za uresničitev načrtovanih športnih aktivnosti, 
- da izvajajo organizirano redno dejavnost najmanj trideset tednov v letu, 
- da imajo urejeno evidenco o članstvu, plačani članarini in ostalo dokumentaci

jo kot to določa zakon o društvih, 
- da redno letno dostavljajo občini podatke o članstvu, poročila o realizaciji pro

gramov, načrt aktivnosti in poročila o doseženih rezultatih, oziroma podatke, ki 
jih občina potrebuje za svoje poslovanje. 

II. VSEBINSKE DOLOČBE 

5. člen 

Za uresničevanje javnega interesa na področju športa se v občini sofinancirajo 
naslednje vsebine: 
1. šport otrok in mladine: 

- športna vzgoja predšolskih otrok, 
- športna vzgoja šoloobveznih otrok, 
- športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potrebami, 
- športna vzgoja otrok in mladine usmerjena v kakovostni in vrhunski šport, 

2. športna rekreacija 
3. programi športa invalidov 
4. vrhunski in kakovostni šport 



Stran 2 URADNI VESTNIK G O R E N J S K E Št. 4 - 2 2 . H. 2 0 0 0 Št. 4 - 2 2 . H. 2 0 0 0 URADNI VESTN\K G O R E N J S K E S t ran 3 

JAVNE POTI - J P 

zap. št. številka ceste začetek na potek ceste konec na dolžina v občini 
namen 

uporabe 
dolžina 

v sosednji občini 

1. J P 827010 RC: Sp. Jezersko 4 Kanonir - Dol Sp. Jezersko 13 (Lindav) 1,845 V 

2. J P 827020 J P 827010 Kovkova žaga - Kovk Sp. Jezersko 14 (Kovk) 840 V 

3. J P 827030 RC: Kranj - Jezersko Sp. Jezersko - Rezman - Mošnik Sp. Jezersko 21 (Mošnik) 2,836 V 

4. J P 827040 LC 327030 R C - SP. Virnik Zg. Jezersko 18 (Sp. Virnik) 1,160 V 

5. J P 827050 RC: Kranj - Jezersko Grabnar - Kvance Zg. Jezersko 28 165 V 

6. J P 827060 J P 827050 odcep Murn Rihard Zg. Jezersko 33 92 V 

7. J P 827070 J P 827050 odcep Kovač Zg. Jezersko 50 (Kovač) 120 V 

8. J P 827080 RC: Kranj - Jezersko RC - Cibašek Zg. Jezersko 97 219 V 

9. J P 827090 J P 827080 odcep Bakovnik Zg. Jezersko 99a 117 V 

10. J P 827100 LC 327020 odcep Mlinar Zg. Jezersko 74 (Mlinar) 92 V 

11. J P 827110 LC 327020-spodnja postaja Žičnica - Makekov marof Zg. Jezersko 79 1,080 V 

12. J P 827120 J P 827110 odcep Makek Zg. Jezersko 78 (Makek) 120 V 

13. J P 827130 LC 327020 odcep Zupan Zg. Jezersko 76 155 V 

14. » J P 827140 LC 327020 odcep igrišče - jezero LC 327010 2,060 V 

15. J P 827150 LC 327020 odcep Muri Jože Zg. Jezesko 73 150 V 

16. J P 827160 RC: Kranj - Jezersko RC - stara cerkev Zg. Jezersko 104 (stara cerkev) 1,025 V 

17. J P 827170 J P 827160 odcep Žmitek Zg. Jezersko 103 (Žmitek) 650 V 

18. J P 827180 J P 827160 odcep Nahtigal Zg. Jezersko 99 168 V 

19. J P 827190 J P 827160 odcep Teul Zg. Jezersko 88 207 v 
20. J P 827200 J P 827160 Korejska cesta Zg. Jezersko 92 (vikendi) 257 v 
21. J P 827210 J P 827200 odcep Eržen Zg. Jezersko 87 121 v 
22. J P 827220 RC: Kranj - Jezersko RC - trgovina trgovina Jezerjan 205 v 
23. J P 827230 J P 827160 odcept farna cerkev poslovilna vežica 103 v 
24. J P 827240 RC: Jez. - Jez. vrh - črpalka RC - župnišče Zg. Jezersko 101 310 v 
25. J P 827250 LC 327010 jezero - cerkev Sv. Andreja (Ravne) RC: Jez. - Jez. vrh 518 v 
26. J P 827260 J P 827250 odcep Šenk Zg. Jezersko 140 (Šenk) 256 v 
27. J P 827270 LC 327010 LC (Jagodic) - Kropivnik Zg. Jezersko 144 (Kropivnik) 880 v 
28. J P 827280 RC: Jez. - Jez. vrh R C (Štular) - Podršnik - Ank Zg. Jezersko 132 (Ank) 540 v 
29. J P 827290 RC: Jez. - Jez. vrh R C - Roblek Zg. Jezersko 130 (Roblek) 628 v 
30. J P 827300 J P 827290 odcep Zg. Virnik Zg. Jezersko 127 (Zg. Virnik) 268 v 
31. J P 827310 RC: Jez.^Jez. vrh RC - Ank Zg. Jezersko 132 (Ank) 613 v 
32. J P 827320 RC: Jez. - Jez. vrh RC - Kropivnik Zg. Jezersko 144 (Kropivnik) 512 v 
33. J P 827330 RC: Kranj - Jezersko R C - Mavc Sp. Jezersko 10 320 v 
34. J P 827340 RC: Kranj - Jezersko R C - Brane Žagar Zg. Jezersko 46 40 v 
35 . J P 827350 RC: Kranj - Jezersko RC - Karničar Mirna Zg. Jezersko 22 55 v 
36. J P 827360 J P 827250 odcep Mavar Zg. Jezersko 147 a 580 v 
37. J P 827370 J P 827030 odcep Ažman Sp. Jezersko 17 (Ažman) 180 v 

O P O M B A : cerkev = napaka, mrliška vežica SKUPNA DOLŽINA JP 19,487 



5. športne prireditve 
6. priznanja športnikom in športnim delavcem 
7. šolanje in izpopolnjevanje strokovnih kadfov 
8. vzdrževanje in gradnja športnih objektov 

6. člen 

Javni razpis za izbiro izvajalcev letnih programov športa se objavi v občinskem gla
silu in na drug krajevno običajen način, najkasneje v mesecu novembru za nas
lednje leto. 

7. člen 

Z izvajalci športnih programov se sklenejo letne pogodbe o sofinanciranju izbra
nih programov. 

V pogodbi se opredeli izbrane programe, višino sofinanciranja in namen dodelit
ve sredstev in način nadzora nad namensko porabo proračunskih sredstev. 

O izvedbi sofinanciranih programov morajo izvajalci v pogodbenem roku pre
dložiti poročilo o opravljanih nalogah in doseženih rezultatih. 

8. člen 

V proračunu občine se vsako leto opredeli višina sredstev namenjenih športni 
dejavnosti in delitev po posameznih vsebinah. 

III. MERILA IN KRITERIJI ZA VREDNOTENJE IN SOFINANCIRANJE 
ŠPORTNIH PROGRAMOV 

1. Šport otrok in mladine 

9. člen 
(športna vzgoja predšolskih otrok) 

Iz proračuna občine se sofinancira: 
- koordinacijo in organizacijo izvajanja programov, 
- strokovni kader, 
- stroški za najemnino objekta (40 ur na skupino v kateri je največ 20 otrok), 
- knjižice in priznanja za programe: Zlati sonček, Naučimo se plavati, Ciciban 

planinec. 

10. člen 
(športna vzgoja šoloobveznih otrok) 

Iz proračuna občine se sofinancira: 
- koordinacijo in organizacijo izvajanja programov, 
- strokovni kader, 
- stroški za najemnino objekta (40 ur na skupino v kateri je največ 20 otrok, ozi

roma 80 ur za skupino v kateri je 15 do 20 otrok), 
- knjižice in priznanja za programe: Zlati sonček, Športna značka, plavalni tečaj, 
- organizacijo in izvedbo občinskih šolskih športnih tekmovanj (organizacijski 

stroški, priprava na tekmovanje, najemnina, sodniki, priznanja, prevoz, zdrav
niško službo, če jo zahteva narava panoge, spremstvo). 

11. člen 
(športna vzgoja otrok in mladine s posebnimi potrebami) 

Programi so namenjeni otrokom in mladini z razvojnimi težavami od 6. do 20. leta. 
Iz proračuna občine se sofinancira: 
- strokovni kader za izvedbo 80 umih programov na skupino, v kateri je največ 10 otrok, 
- stroški za najemnino objekta (80 ur) oziroma materialni stroški. 

12. člen 
(športna vzgoja otrok in mladine usmerjena v kakovostni in vrhunski šport) 

Programi so namenjeni otrokom in mladini, ki so za šport posebej nadarjeni in 
imajo sposobnosti, lastnosti in interes, da bi lahko postali vrhunski športniki. 

Iz proračuna občine se sofinancira: 
- športne šole I. stopnje za cicibane in cicibanke - do 240 ur treningov in tekmovanj, 
- športne šole II. stopnje za mlajše dečke in deklice - do 400 ur treningov in tek

movanj, 
- športne šole III. stopnje za starejše dečke in deklice - do 800 ur treningov in 

tekmovanj, 
- športne šole IV. stopnje za mlajše mladince in mladinke - do 1000 ur treningov 

in tekmovanj, 
- športne šole V. stopnje za starejše mladince in mladinke - do 1100 ur treningov 

in tekmovanj, 
- najemnina športnih objektov, 
- strokovni kader, 
- nezgodno zavarovanje, 
- preverjanje funkcionalnih in motoričnih sposobnosti, 
- stroški prevozov na tekmovanje. 

Program športne šole lahko izvaja le izvajalec, ki izpolnjuje prostorske, kadrov
ske in druge pogoje za strokovno izvedbo programa, ki jih določa nacionalna 
penožna športna zveza v dogovoru z Ministrstvom za šolstvo in šport in 
Olimpijskim komitejem Slovenije - Združenjem športnih zvez. 
Do pridobitve naziva športne šole lahko programe izvajajo klubi in društva, ki od 
nacionalne panožne zveze pridobijo pozitivno mnenje o izpolnjevanju pogojev za 
delo z nadarjenimi mladimi športniki. 

2. Športna rekreacija 
13. člen 

Športnemu društvu, ki izvaja programe športne rekreacije se v okviru možnosti 
prizna za vsakega člana s plačano članarino določen znesek. 
Poleg tega se lahko sofinancira najemnina športnega objekta za 80 urni program 
redne vadbe za skupino v kateri je 20 udeležencev, in sicer za: 
- starše z otroki, 
- invalide, 
- starejše od 60 let. 

3. Programi športa invalidov 

14. člen 

Za redno športno aktivnost invalidov, ki so vključeni v 80 urne programe redne 
vadbe za skupino, v kateri je največ 10 udeležencev se sofinancira najemnina. 

4. Vrhunski in kakovostni šport 

15. člen 

Iz občinskega proračuna se lahko sofinancira: 
- za kakovostni šport najem športnega objekta v kolikor ne gre za profesionalni 

šport, 
- za vrhunski šport najem športnega objekta in strokovni kader, v kolikor ne gre 

za profesionalni šport. 

5. Športne prireditve 
16. člen 

Programe športnih prireditev pomembnih za občino potrdi za vsako leto posebej 
občinski svet. 

6. Priznanja športnikom in športnim delavcem 

17. člen 

Merila in kriteriji, način in oblika podeljevanja priznanj športnikom in športnim 
delavcem so opredeljena v posebnem odloku. 

7. Šolanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov 

18. člen 

Iz občinskega proračna se lahko sofinancira: 
- kotizacije za pridobitev nazivov usposobljenosti (učitelj, trener), 
- seminarje za izvajanje programov Zlati sonček in Športna značka, 
- kotizacijo za pridobitev licenc, 
- seminarje za usposabljanje sodnikov in organizatorjev šolskih športnih tekmovanj, 
- štipendije študentom Fakultete za šport v primeru kadrovskega deficita. 

8. Vzdrževanje in gradnja športnih objektov 

19. člen 

Program vzdrževanja in gradnje športnih objektov, ki so v lasti občine, na predlog 
župana, potrdi občinski svet. 

IV. IZBOR IZVAJALCEV LETNIH PROGRAMOV ŠPORTA 

20. člen 

Vloge prispele na vsakoletni javni razpis za izbiro izvajalcev letnih programov špor
ta v občini obravnava tričlanska komisija, ki jo imenuje župan za čas svojega 
mandata. 

21. člen 

Občina izvaja nadzor nad porabo sredstev za sofinanciranje programov športa in 
lahko od prejemnikov sredstev zahteva vsa dokazila in podatke, ki se nanašajo na 
izvajanje izbranih letnih programov športa. 

V kolikor občina ugotovi nenamensko porabo sredstev s strani izbranega izvajal
ca letnega programa športa, se sofinanciranje takoj ustavi, že prejeta sredstva pa 
mora izvajalec vrniti skupaj z zakonsko predpisanimi obrestmi. 

V. KONČNA DOLOČBA 

22. člen 

Pravilnik začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se za sofinanciranje letnih programov športa od 1. januarja 2000 dalje. 

Številka: 015-03-12/2000 
Jezersko, dne 3. februarja 2000 

Občina Jezersko 
Župan 
Milan Kocjan 


